



PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR







ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SEC. 1° GRADO SAN MARCO DEI CAVOTI (BN) - TEL/FAX: 0824/984022

Codice meccanografico: BNIC826006

Sede Centrale a San Marco dei Cavoti (BN)
Plessi Sc. dell'Infanzia: S.Marco "Cap" - S.Marco"Francisi"- Reino "Cap"- Molinara "Poggioreale" – Foiano "Cap" Plessi di Scuola Primaria: San Marco dei Cavoti – Reino – Molinara – Foiano di Valfortore

Plessi di Scuola Secondaria di I grado: "L.Shabran" San Marco dei Cavoti – "C.Parisi" Molinara – "L. Bianchi" Foiano di Valfortore

Sito web: www.ic-sanmarco.it/ - e-mail: - bnic826006@istruzione.it

Prot. 5791 - B/21

San Marco dei Cavoti 23.11.2017

CUP B39G16001620007

All'Albo Al sito web Agli atti Ai docenti interessati

FSE - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020

"PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" ASSE I – ISTRUZIONE - OBIETTIVO 10.1 – AZIONE 10.1.1. - SOTTOAZIONE A INTERVENTI DI SOTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITA' CODICE AUTORIZZAZIONE 10.1.1.A-FSEPON-CA-2017-229

RECLUTAMENTO DI PERSONALE INTERNO PER IL RUOLO DI REFERENTE PER LA VALUTAZIONE

Oggetto: Decreto di approvazione della graduatoria

Il Dirigente Scolastico

VISTO Avviso pubblico per il reclutamento di personale interno per il ruolo di Referente per la Valutazione prot. n. 5437 - B/21 del 07.11.2017

VISTE le candidature presentate dai docenti interni

VISTA la graduatoria Referente per la Valutazione predisposta dalla commissione di valutazione istanze PON riunitasi in data 22/11/2017

DECRETA

l'approvazione della graduatoria allegata

San Marco dei Cavoti (BN), 23/11/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. ssa Maria Vittoria Barone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 D.L.vo 39/1993